БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

              КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
          от 02 сентября  2024 года                                       №67
О публичных слушаниях
по проекту решения Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
 «О внесении изменений  в Устав сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003года  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район р е ш и л:
                 1. Одобрить  прилагаемый  проект  решения Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  «О внесении изменений  в Устав сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»   и вынести его на публичные слушания 16 сентября   2024 года  в  15:00часов в зале  заседаний Администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: с .Старый Мутабаш ул.Центральная д.29.
2. Для подготовки и проведения  публичных слушаний по проекту решения Совета « О внесении  изменений  в Устав сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан» образовать комиссию в следующем составе:

1. И.Ф.Минниахметова. – председатель комиссии, депутат

                                       по  округу №1
2. Р.Ш.Исламова. –  секретарь комиссии, депутат по округу  2
3. А.С.Назмиев. – член комиссии, депутат по округу №4
        3. Установить, что   письменные предложения жителей сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по проекту  решения Совета о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан направляются в Администрацию сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: с.Старый Мутабаш,ул.Центральная ,д29,  каб. № 1  с 9.00 до 17.00 часов в период со дня обнародования настоящего решения до  15 сентября    2024 года (кроме выходных и праздничных дней)
    4.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании Администрации  сельского поселения Мутабашевский сельсовет  по адресу: с.Старый Мутабаш,ул.Центральная ,д29
Глава
сельского поселения
Мутабашевский сельсовет
муниципального района
Аскинский район
Республики Башкортостан
И.Ф.Минниахметова
1